Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013

                                                                                             №  9
О признании  утратившим  силу  решения  Собрания депутатов от  19.02.2013  № 256  «Об утверждении  Положения «Об организации платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным и областным законодательством Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение решения  Собрания депутатов от  19.02.2013  № 256  «Об утверждении  Положения «Об организации платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и досуга» администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение».

           2.   Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  бюллетене «Приамурский вестник»

3. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                             Ю.А. Толмачева